ORGANIGRAMMA 


AREA AMMINISTRATIVA							tel. 0733 261334
Maria Sara Rastelli ufficio amministrativo					sara.rastelli@sferisterio.it
Rosa Silvestri ufficio contabilità 						rosa.silvestri@sferisterio.it
Roberta Spernanzoni ufficio del personale					roberta.spernanzoni@sferisterio.it

AREA SEGRETERIA								tel. 0733 261334
Paola Pierucci	ufficio segreteria e responsabile progetti education		paola.pierucci@sferisterio.it
										education@sferisterio.it
Mauro Perugini ufficio promozione						mauro.perugini@sferisterio.it
Marco Luchetti assistente di direzione						marco.luchetti@sferisterio.it

AREA PRODUZIONE								tel. 0733 261334
Mauro De Santis coordinatore di produzione					mauro.desantis@sferisterio.it
Riccardo Benfatto ufficio produzione						ufficio.produzione@sferisterio.it
Simona Conforti segreteria di produzione					segreteria.produzione@sferisterio.it

AREA ARTISTICA								tel. 0733 261334
Gianfranco Stortoni segretario artistico					gianfranco.stortoni@sferisterio.it

AREA TECNICA								tel. 0733 261334
Enrico Sampaolesi responsabile allestimenti 
Francesco Lozzi ufficio tecnico allestimenti					ufficio.tecnico@sferisterio.it
Giorgio Alici Biondi consulente logistica e magazzini

AREA COMUNICAZIONE							tel. 0733 261334
Floriana Tessitore responsabile ufficio stampa					floriana.tessitore@sferisterio.it
										ufficio.stampa@sferisterio.it
Veronica Antinucci responsabile marketing					veronica.antinucci@sferisterio.it
Sara Maccari responsabile comunicazione					comunicazione@sferisterio.it
Angela Tassi relazioni esterne							angela.tassi@sferisterio.it

SERVIZI DI BIGLIETTERIA							tel. 0733 230735
Giovanna Fornaro								boxoffice@sferisterio.it
Moira Mameli									moira.mameli@sferisterio.it
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